+380445360094

Замовник: ТОВ “Пермі Ко”, ІПН 214831426500, код за ЄДРПОУ 21483149

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-35X F&D Акустика 1 шт. 6 300,00 6 300,00
2 T-60X Pro 1 шт. 7 560,00 7 560,00

Разом: 13 860,00
Усього найменувань 2, на суму 13 860,00 UAH
Тринадцять тисяч вісімсот шістдесят гривень 00 копійок

НП
за НАШ, страх 8000 грн
Киев, від №6
Сергей Литвин
тел 096-777-50-82

Менеджер Фрейшмидт В.